
UCHWAŁA NR 142/7/XXI/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomość 
Agencji Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2015 r. poz.1014 i 1830 oraz z 2016 r. poz. 50) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Iłowa od 
Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomość położoną w m. Borowe gm. Iłowa oznaczoną działką nr 1/3 
o pow. 1906 m2 dla której nie ma założonej księgi wieczystej.

2. Nieodpłatne nabycie działki wymienionej w ust. 1 nastąpi z przeznaczeniem pod drogę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 908F1EAA-0A51-48F5-8540-26496F8584D7. Podpisany Strona 1


		2016-04-12T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




